SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SERGIPE

Av. Gov. Paulo Barreto de Menezes, 352 – 13 de julho – CEP:49020-010 – Aracaju/SE – (79)3211-9985/3211-8577

e-mail oficial: secretaria@crfse.org.br.

Aracaju, 16 de junho de 2025.

CONVOCAÇÃO nº006/2025

Prezado (a) Conselheiro (a),

                         Convocamos Vossa Senhoria para participar da 6ª Reunião Plenária
Ordinária de 2025, que será realizada no dia 30/06/2025, segunda-feira, na primeira chamada
às 18h 15 min., e na segunda chamada às 18h 30 min., a realizar-se no auditório da sede do
Conselho Regional de Farmácia de Sergipe – Aracaju/SE, cuja pauta versará sobre:

 Leitura e aprovação da ata da 5a reunião plenária ordinária 2025;

 Comunicações e informes da Diretoria e do plenário;

 O que ocorrer;

 Leitura, avaliação, votação e aprovação dos Processos Administrativos
Fiscais (PAF’S); apresentação dos processos administrativos fiscais AD
REFERENDUM.

                      Atenciosamente,

     Carlos Eduardo Araújo de Oliveira

Presidente do CRF/SE